2025年３月７日

各 位

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年３月７日開催の取締役会において、2024年９月６日に公表いたしました 2025年７月期

の通期連結業績予想について、下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

(１) 2025年７月期の通期連結業績予想（2024年８月１日～2025年７月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

 (百万円) (百万円) (百万円) (百万円) (円 銭)

前回発表予想(Ａ)

(2024年９月６日発表)
36,400 7,000 7,000 4,700 14.82

今回修正予想(Ｂ) 36,650 7,200 7,200 4,700 14.82

増減額(Ｂ－Ａ) 250 200 200 －

増減率 0.7％ 2.9％ 2.9％ －％

(ご参考)前期実績
(2024年７月期通期)

32,693 6,461 6,511 5,104 16.10

２．通期業績予想修正の理由

 連結業績予想につきましては、当社の連結子会社である日本スキー場開発株式会社（証券コード:6040

東証グロース）の運営施設において、ウィンターシーズンの来場者数が当初の想定よりも好調に推移した

ことが主な要因となり、上表の通り修正を行いました。

（注）上記の予想は、本資料の公表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は今後の様々な要因によって変動する可能性がございます。

以上

大阪市北区小松原町２番４号大阪富国生命ビル

会社名 日 本 駐 車 場 開 発 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代表取締役社長  巽  一久

(コード番号：2353 東証プライム)

問合せ先 取締役 財務経理部長 窪田 礼子

電話番号 03-3218-1904